
  KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY                         
                                                                          PCR00ETRpo78460130  

   Odbor veřejných zakázek 

   

 

                                                                                                         Počet listů: 4 

     Č.J. KRPA- 194488-3/ČJ-2021-0000VZ-V                                            Přílohy: 1/2  

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zakázky: Dodání akustického zařízení  

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce): 
dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 13. 08. 2021 

Název zadavatele: 
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního 

města Prahy 

Sídlo zadavatele: Kongresová 1666/2, Nusle – Praha 4, 140 00 Praha 4 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

plk. Ing. Pavel Dombrovský 

náměstek ředitele Krajského ředitelství policie hlavního 

města Prahy pro ekonomiku 

Bartolomějská 306/7, 110 01 Praha 1 

tel.: 974 823 250 – 53 

e-mail: krpa.ovz.podatelna@pcr.cz 

IČO zadavatele: 751 51 472 

DIČ zadavatele: CZ75151472 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele v technické věci 

zakázky, její telefon a e-

mailová adresa: 

Pavel Staněk, oddělení MTZ OSM, Krajského ředitelství 

policie hlavního města Prahy 

Bartolomějská 306/7, 110 01 Praha 1 
tel.: 974 823 435 

e-mail: krpa.osm.omtz.podatelna@pcr.cz 

Lhůta pro podávání nabídky:  24. 08. 2021 v 10:00 hod. 

Místo pro podávání nabídky: 
Odbor veřejných zakázek Krajského ředitelství policie 

hlavního města Prahy  Cestou národního elektronického 

nástroje (dále jen „NEN“) 

Termín a místo otevírání 

nabídek: 

 

 

24 08. 2021 v 10:05 hod. 

pracoviště odboru veřejných zakázek Krajského 

ředitelství policie hlavního města Prahy – elektronicky  

v NEN 

Popis předmětu zakázky: 

Zařízení  akustické  
Zařízení akustické: LRAD 450XL, směrový 
reproduktor                                                        1 kus 
FullHD kamera pro LRAD 450XL                      1 kus 
Dále viz příloha č. 1 této výzvy – Specifikační a 
cenová tabulka 
 
Další požadavky: 

 Dodržení požadovaných typů a parametrů. 

mailto:krpa.ovz.podatelna@pcr.cz
mailto:krpa.osm.omtz.podatelna@pcr.cz


Vyřizuje: Mgr. Markéta Votánková 

tel: 974 823 253  

                                                                                                                                                                                                     Bartolomějská 7/306, 110 01 Praha 1 

Adresa pro poštovní styk: 

Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1 

Tel.: +420 974 823 250-4 

Fax: +420 974 823 257 

E-mail: krpa.ovz.podatelna@pcr.cz  

            

 

 Dodání pouze originálního materiálu. 

 Zadavatel požaduje pro všechny položky zboží 

uživatelské prostředí a dokumentaci v českém 

jazyce. 

 Všechny položky zboží musí být určeny  

pro Českou republiku a musí se na ně 

vztahovat plnohodnotná záruka a podpora 

autorizovaného servisu v ČR. 

 Záruční doba min. 24 měsíců ode dne převzetí 

zboží objednatelem, nestanoví-li výrobce 

vyšší. 

 Součástí nabídky je produktový list, který musí 

obsahovat: název a adresu výrobce dodávaného 

zařízení, název a adresu dodavatele a název  

a adresu servisního střediska v ČR 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

21 dnů po podpisu kupní smlouvy a obdržení písemné 
objednávky  

Místo dodání / převzetí 

plnění: 

Jednorázové dodání kompletní dodávky  do místa plnění 

včetně daňového dokladu (faktury) a vyplněných 

záručních listů provede   pověřený zástupce dodavatele 

osobně. 

Místo plnění: sklad OMTZ odboru správy majetku  

                      Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy,    

                      Bartolomějská 306/7, Praha 1  

Kontaktní osoba: Zdeněk Linc; tel. 974 823 428;    

                            731 195 465  

Ekonomická výhodnost 

nabídky (hodnotící kritéria) 

 ekonomická výhodnost s jediným hodnotícím 
kritériem nejnižší nabídkovou cenou (váha 100%) 
obvyklou pro předmět plnění VZ MR v daném čase 
a místě při splnění zadávacích podmínek 
zadavatele. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

Základní způsobilost: 

 Čestné prohlášení účastníka, že nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení účastníka, že nemá 
nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení účastníka, že není veden 
jako nespolehlivý plátce DPH. 

Profesní způsobilost: 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v 
něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán 

mailto:krpa.ovz.podatelna@pcr.cz


Vyřizuje: Mgr. Markéta Votánková 

tel: 974 823 253  

                                                                                                                                                                                                     Bartolomějská 7/306, 110 01 Praha 1 

Adresa pro poštovní styk: 

Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1 

Tel.: +420 974 823 250-4 

Fax: +420 974 823 257 

E-mail: krpa.ovz.podatelna@pcr.cz  

            

 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
Další požadavky zadavatele: 

 Předložení návrhu kupní smlouvy podepsaného 

statutárním orgánem společnosti, která bude 

obsahovat platební podmínky, požaduje 

zadavatel  až po vybraném  účastníkovi  

 Zadavatel si vyhrazuje právo žádat po vítězném 
účastníkovi možnost  předložení    originálních 
dokladů. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení 
výběrového řízení 

Způsob zpracování nabídkové ceny: 

 veškeré náklady dodavatele spojení s plněním 
veřejné zakázky včetně dopravy do místa plnění 
budou zahrnuty v celkové nabídkové ceně,  
která bude zpracována za 1 ks bez i včetně DPH 
a celková cena bez i včetně DPH viz příloha č. 1 
– Specifikační a cenová tabulka 

 Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše 
přípustná. 

 Zadavatel připouští překročení  nabídkové ceny 
uvedené v nabídce účastníka pouze 
v odůvodněných případech (např. změna 
daňových předpisů – DPH). 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby účastníka: 
Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka bude podána elektronicky v Národním 

elektronickém nástroji   
(https://nen.nipez.cz/profil/KRP)  

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 

dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektui, z něhož je 

zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 

s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 

předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů).  

Další požadavky na 

zpracování nabídky*: 

Podáním nabídky účastník bere na vědomí, že 

zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 

s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 

poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách: https://nen.nipez.cz/profil/KRP 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí 

budou mimo jiné i identifikační údaje všech účastníků, 

mailto:krpa.ovz.podatelna@pcr.cz
https://nen.nipez.cz/profil/KRP
https://nen.nipez.cz/profil/KRP


Vyřizuje: Mgr. Markéta Votánková 

tel: 974 823 253  

                                                                                                                                                                                                     Bartolomějská 7/306, 110 01 Praha 1 

Adresa pro poštovní styk: 

Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1 

Tel.: +420 974 823 250-4 

Fax: +420 974 823 257 

E-mail: krpa.ovz.podatelna@pcr.cz  

            

 

 

 

                                                
i Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 

kteří podali nabídku a informace o nabídkových cenách 

těchto účastníků a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

      Platební podmínky: 

 Dodavatel vystaví na základě objednávky fakturu 
včetně dodacího listu. 

 Splatnost faktury je stanovena na 21 
kalendářních dnů. Faktura se považuje za 
uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu 
objednatele ve prospěch dodavatele. 

 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu podle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
v platném znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. Nebude-li faktura uvedené 
náležitosti obsahovat, objednavatel má právo ji 
vrátit dodavateli k doplnění. Při vrácení faktury 
bude uveden důvod vrácení. V takovém případě 
se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná běžet 
po doručení opravené faktury objednateli. 

 Zálohy objednatel neposkytuje. 

Zadávací řízení se řídí: 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, dle kterého se na zadávací řízení se neaplikují 

ustanovení tohoto zákona. 

Přílohy: č. 1  Specifikační a cenová tabulka 

Podpis zadavatele: 

                

                  

 

                  plk. Ing. Pavel Dombrovský   v. r.                                          

                          náměstek ředitele  

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku 

mailto:krpa.ovz.podatelna@pcr.cz

